445 
29 NOVEMBRE 966 

ELs VESCOMTES lsARN [DE CoNFLENT] 1 BERNAT [DE CERDANYA], ENNEGÓ DIT FALcuç, ERMEMIR, 

ÜRIOL DE TORTELLÀ I MIRó PREVERE, ALMOINERS DEL DIFUNT COMTE SUNIFRED [II DE CERDANYA

CoNFLENT], DONEN AL MONESTIR DE SANT MIQUEL I SANT GERMÀ [DE Cu1XÀ] L'ALOU DELS ANGLES, 

AMB EL MERCAT, I MATAMALA, AMB LES Vll,LES I VILARETS; EN EL COMTAT DE CERDANYA, L'ALOU D'U

RÚS; I EN EL COMTAT DE FENOLLET, L'ALOU DE TAVÈRNOLES I SORNIÀ. 

[O]. Original perdut, antigament a l'arxiu de Cuixà, «in sacco cuius inscriptio est "Donations"», núm. 10. -
[A]. Còpia del segle x1v en el Cartoral Menor de Cuixà, perdut. - B. Extret del segle xvn: París, BN, Col. 
Baluze, vol. 107, f. 369v, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 24, Recueil, 
tom I, núm. 238, pàg. 23, ex A. 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 93, pàgs. 196-197, ex B. 
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El regest de Fossà, que completa la informació de l'extret parisenc, diu: «Donatio facta per Isarnum vice
comitem et aliïs, eleemosinarium Seniofredi comitis dicto coenobio de alodio de Angulas cum ipso mercato et 
Matamala cum villis et villarunculis suis et omnia adiacentia eorum; et in comitatu Cerdaniense de alodio 
quem dicunt de Arucio cum villis et villarunculis suis et omni adiacentia eorum; et de alodio in comitatu Fe
neolesi quod habebat dictus comes in Tavernulas et in Sorniano; 3° kalendas novembris anno 12 regnante Leu
tario filio Ludovici». 

In nomine Domini. Ego lsamus, vicecomes, et Bemardus vicecomes et Ennego, quem alio no
mine vocant Falcutio, et Ermemir et Oriolus de Tortelliano et Miro presbiter, qui sumus elemosi
narii de condam Seniofredo comite, qui fuit condam, donatores sumus ad domum Sancti Michaelis 
et Sancti Germani confessoris Christi, cuius cenobium fundatum est in valle Confluente, ipsum alo
dem de Angulos cum ipso mercato, et Matamala cum villis et villarunculis [ ... ]. 

F acta ista scriptura donationis tercio kalendas decembris, anno XII regnante Leutario rege, filio 
Leudovico. 

Isamus vicecomes subscripsit, Bemardus vicecomes subscripsit, Ennego subscripsit, Miro sacer 
subscripsit, qui hanc cartam fecimus et testes firmare rogavimus [ ... ]. 

Obulus presbiter atque monacus, qui hanc cartam donationis fecit et subscripsit sub die et armo 
quod supra. 

446 
8 JULIOL 967 

ATó, BISBE D'OSONA, AMB EL CONSENTIMENT DEL BISBE D'ELNA [SUNYER], CONSAGRA L1ESGLÉSIA MO

NÀSTICA DE SANTA MARIA D'ARLES o EL SEU ALTAR DE SANT MIQUEL.